
Netradicinio ugdymo diena

Netradicinio ugdymo diena, birželio 1-oji, buvo skirta paminėti Vaikų gynimo dienai. Buvo
smagu sulaukus ir svečių, ,,Revuonos“ pagrindinės mokyklos mokinių, kurie parodė madų šou ir
muzikinį spektakliuką. Mokyklos direktorės pavaduotoja A. Kaminskienė padėkojo mokiniams ir
juos rengusioms vadovėms už nuotaikingą pasirodymą.

  

Po pasirodymo skubėjome gaminti aitvarus. Norėjome įsitikinti, ar galima pasidaryti aitvarą iš
paprasčiausių priemonių, prieinamų kiekvienam: tereikia plasitikinio maišelio, kokteilinių
šiaudelių, lipnios juostelės ir tvirto siūlo. Mums čia pagelbėjo visagalis internetas. Greičiausiai
padaryti atvarą pavyko 9 kl. mokiniui Egidijui Petruškevičiui.

      

Jis pirmasis įsitikino, kad aitvaras gali kilti. Po tokios žinios, kitų klasių mokiniai dar uoliau
puolėsi prie darbo. Septintokai buvo užsidegę padaryti patį didžiausią aitvarą, tačiau jų aitvaras
,,nenorėjo“ skristi. Aukščiausiai ir ilgiausiai aitvarą paskraidinti pavyko 8 kl. komandai – Joneliui
Dariui, Maščinskaitei Karolinai ir Zujūtei Danielei. Šeštokai buvo aktyviausi ir pasigamino
daugiausia aitvarų.

  

Pasidžiaugę skraidančiais aitvarais sugrįžome į mokyklą. Čia mokinių laukė tradicinė neįprastų

 1 / 2



Netradicinio ugdymo diena

rekordų valanda. Šį kartą bandėme padaryti didžiausią saulę, kurios spinduliai būtų mūsų visų
rankos. Jų suskaičiavome 44. Mokiniai ir mokytojai ant jų rašė savo palinkėjimus vildamiesi, kad
mūsų visų laikia tokia pat karšta saulutė vasarą. Antruoju rekordu siekėme išsiaiškinti, kas
greičiausiai rašo SMS žinutes. Visi norintys dalyvauti turėjo parašyti tokią žinutę: Birželio 1-
Vaikų gynimo diena. Greičiausiai ir teisingiausiai pavyko parašyti 7 kl. mokinei Karolinai
Liniauskaitei. Jai užteko 10 sekundžių. Sveikiname rekordininkę.

  

Anglų kalbos mokytoja metodininkė 

  

L. Čepulinskienė

 2 / 2


